
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DECRETI DEL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 12 GENNAIO 2012 

   

Numero Data  

4. 12.01.12 

RINNOVO INCARICO RESPONSABILE 

COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE - 

PROVVEDIMENTI – 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 4 del 12 GENNAIO 2012 
 

RINNOVO INCARICO RESPONSABILE  

COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE  

- PROVVEDIMENTI – 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
PREMESSO: 
• Che con il 31 dicembre 2011 è venuto a scadere il rapporto di 

collaborazione con la giornalista Sabrina Marconi; 
• Che l’esperienza con detta giornalista è stata positiva e pertanto si 

ritiene opportuno procedere alla sua conferma nel ruolo di responsabile 
della comunicazione anche per l’anno in corso; 

 
CONSIDERATO che nel corso dell’esercizio 2012 si prevede la realizzazione 
del programma di massima come da relazione trasmessa dalla Sig.ra 
Sabrina Marconi che, allegata al presente atto, forma parte integrante e 
sostanziale dello stesso; 
 
RITENUTO opportuno corrispondere alla Sig.ra Sabrina Marconi per lo 
svolgimento dell’incarico di responsabile della comunicazione per l’anno 
2012 un compenso di € 8.000,00 al lordo delle ritenute di legge; 
 

VISTA la proposta di deliberazione presentata in data 12 gennaio 2012 dal 
Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile rilasciato in data 12 gennaio 2012 
dal Responsabile del Settore Amministrativo Dott. Riccardo Ferri;  
 
VISTO il parere di legittimità presentato in data 12 gennaio 2012 dal 
Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
RITENUTA la regolarità degli atti; 
 
   

DECRETA 

 

CONFERMARE per l’anno 2012 l’incarico di responsabile della 
comunicazione del Consorzio alla giornalista Sabrina Marconi residente a 
Castelfranco di Sotto (PI), Via della Pace, 122/A, riconoscendo alla stessa 
un compenso annuo di € 8.000,00 al lordo delle ritenute di legge; 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
APPROVARE il programma di massima delle attività di comunicazione 
come riportato in narrativa ed in allegato al presente atto; 
 
DARE ATTO che il coordinamento delle iniziative da intraprendere 
nell’ambito di detto programma sarà curato dal Direttore Generale Dott. 
Franco Fambrini; 
 
IMPEGNARE per la spesa derivante dal presente atto la somma di € 
8.000,00 sul capitolo 030 “Informazione, pubblicità, iniziative varie” del 
bilancio dell’esercizio in corso. 

                 
 
                      

                                                    IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                        f.to Rag. Gino Biondi 

  
 
 

 


